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 Työllistämispalvelujen toiminta kunnan omana toimintana päättyi muuttuen 

Loimaan seudun yhteiseksi toiminnaksi 1.1.2025 alkaen ja nuorten 
työpajatoiminta sijoitettiin vuonna 2024 vapaa-aikatoimelle osaksi 
nuorisopalveluja. 
 
Nuorten työpajatoiminnalla on nuorisolaissa säädetty oikeus 
valmennuksen avulla parantaa nuorten valmiuksia koulutukseen, suorittaa 
koulutus loppuun ja päästä avoimille työmarkkinoille tai muuhun 
tarvitsemaansa palveluun. 
 
Nuorten työpajatoimintaa järjestetään yhdessä Auran ja Oripään kuntien 
kanssa. Pöytyä toimii hallinnoivana kuntana ja vastaa hankehallinnosta, 
esihenkilötehtävistä, ohjausryhmän koolle kutsumisesta, 
jtyönantajavelvoitteista ja rekrytoinnista.  
 
Nuorten työpaja on Auranmaan Taitotalolla Auvaisissa. Työpajalla oli 
1.2.2024 alkaen töissä määräaikainen työvalmentaja ja vakinainen 
työvalmentajan toimi perustettiin 3.3.2025 kunnanhallituksen päätöksellä 
(vakanssinro 3001). 
 
10.3.2025 työpajalle palkattiin toinen työvalmentaja (määräaikainen).  
 
Työvalmentajan työhön vaikuttavat työllistyjän tilanne ja tuen tarve 
tapauskohtaisesti. Työ perustuu henkilökohtaiseen nuoren kohtaamiseen 
ja räätälöityihin palveluihin. Haasteena on nuoren mahdollinen 
peruskoulutus tai sen puute ja työvalmentajan tärkein tehtävä on tukea 
pajalle sijoittunutta nuorta vaihtelevissa tilanteissa. 
 
Nuoret ovat sijoittuneet työpajalle muutamasta viikosta puoleen vuoden 
sijoituksiin.Vuonna 2025 yhteensä 21 nuorta oli työpajalla eri pituisissa 
sijoituksissa. Oman haasteen työpajalla muodostavat nuorten kuljetukset 
päivittäin kotoa pajalle ja päivän jälkeen kotiin. 
 
 

Valmistelija kulttuurisihteeri 
 
Päätösehdotus Yhteisöllisyyslautakunta ehdottaa kunnanhallitukselle, että kuntaan 

perustetaan toinen työvalmentajan toimi 1.6.2026 alkaen ja vahvistetaan 
tehtäväkohtaiseksi kuukauksipalkaksi (2VAP60B1) 2649,37. 
Työvalmentaja on toisen työvalmentajan työpari. 
 

Päätös Yhteisöllisyyslautakunta päätti ehdottaa kunnanhallitukselle, että kuntaan 
perustetaan toinen työvalmentajan toimi (vakanssinumero 3002) 1.6.2026 
alkaen. 

 


